平顶山市人力资源和社会保障局文件

平人社就业 〔2021〕 18号

平顶山市人力资源和社会保障局

关于公布我市大众创业孵化基地 (园区 )名单及

联系方式的通知

各县 (市 、区)人力资源和社会保障局,城 乡一体化示范区组织

人力资源社会保障局,高新区人力资源管理局,各有关单位 :

为落实我市营商环境优化工作,加强创业服务,向创业者提

供优质服务平台和创业政策、资金帮扶,现将我市正在运营的大

众创业孵化基地 (园 区)名 单及联系方式,予 以公示。

附件:平顶山市大众创业孵化基地 (园区)基本情况汜总及联系方式

o
z

1

附 件

地区:平顶山市

平顶山市大众创业孵化基地 (园区 )基本情况汇总及联系方式

序号 基地 (园区)名称 县 (市、区) 对外公开电话
属地人社部门

联系电话

1 宝丰县汇众产业园 宝丰县 0375-6556666 0375-6575900

2 r' 郏县福万城市广场大学生创业孵化园 郏 县 0375-7011366
0|375-5151′768

3 福万星辰里大众创业孵化园区 郏 县 13353754400

4 豫西建业农产品物流园有限公司 鲁山县 18.7.3751115|0 0375-7233036

5 平顶山名门天街商业管理有限公司 新华区 0375-6166056

0375-22881()7

6 平顶山市广盛源商贸有限公司 新华区 0375-3782036

7 平顶山市万商义务小商品市场运营有限公司大众创业 0375-7055560

8 平顶山市万众晟达电子商务有限公司 新华区 0375-6155520

9 河南鼎赢实业有限公司 新华区 0375-2055555

10 河南莱福时代百货有限公司大众创业孵化基地 新华区 0375-70937581

11 平顶山市昕开源工贸有限责任公司 新华区 0375-3395800

2

新华区

序号 基地名称 县 (市、区) 对外公开电话 属地人社部门

12 平顶山市宏润电子时代广场 卫东区 0375-3256095

0375-399282713 供销家园电子商务创业孵化基地 卫东区 13837580200

14 平顶山老铁餐饮服务有限公司 卫东区 18600049266

15 平顶山市豫航物业服务有限公司(湛 河区公园里大众创 湛河区 0375-3933333

0375— |226613816 麦稻助农直播电商创业孵化 (园 区)基地 湛河区 13523756999

17 平顶山工业职业技术学院匠星创客空间 湛河区 1590|3759|6.65

河南城建学院大学科技园 城乡一体化示范区 0375-2089073
0375-2667691

19 平顶山学院鹰翔众创空间 城乡一体化示范区 0375-2(;57797

20 平顶山高新火炬园 高新区 0375-3377666 0375-3998019

填表单位:平顶山市人力资源和社会保障局就业促进局

联系电话:0375-2978819

3

18

平顶山市人力资源和社会保障局办公室   2021年 12月 3日 印发

I|||擞擗|苷【I槛腓搡黼l||||